
 

 

FAKULTETI:      

 VENDI:                UBT NEWS – PRISHTINA, LAGJIA KALABRIA | UBT KAMPUSI INOVATIV – LIPJAN 

01.07.2021 

17:30 Ceremonia e hapjes se Global UBT Fest 2021 

05.07.2021 

10:00-12:00 Shkrimi i një lajmi   Bul Salihu  UBT News 

13:00 - 14:30 Kursi i fotografisë   Anisa Rada  UBT News 

06.07.2021 

10:00-12:00 Shkrimi i një lajmi   Bul Salihu  UBT News 

13:00 - 14:30 Kursi i fotografisë   Anisa Rada  UBT News 

07.07.2021 

10:00-12:00 Shkrimi i një lajmi   Bul Salihu  UBT News 

13:00 - 14:30 Kursi i fotografisë   Anisa Rada  UBT News 

08.07.2021 

10:00-12:00 Shkrimi i një lajmi   Bul Salihu  UBT News 

13:00 - 15:00 Funksionimi i mediave sociale  Rrita Reka  UBT News 

09.07.2021 

11:30-13:30 Funksionimi i mediave sociale  Rrita Reka  UBT News 

MEDIA DHE KOMUNIKIM 

 

GLOBAL UBT FEST 2021 - AGJENDA 

 



 

15:00-17:00 
Screening - Prezantimi i lajmit, storjes, fotografive dhe 

postimit më të mirë 

 Rrita Reka  Kampusi Inovativ ne  

Lipjan - Oborr 

13.07.2021 

14:20-15:50 Ana B e jetës  
 Orhan Kerkezi  Biblotekë - Kampusi 

Inovativ ne  Lipjan 

14.07.2021 

14:20-15:50 Ana B e jetës  
 Orhan Kerkezi  Biblotekë - Kampusi 

Inovativ ne  Lipjan 

15.07.2021 

Ora 14:20-15:50 Ana B e jetës  
 Orhan Kerkezi  Biblotekë - Kampusi 

Inovativ ne  Lipjan 

 


